
Details PDF
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EFM32TG11B520F128IQ80-AR

Pjesa e Numrit EFM32TG11B520F128IQ80-AR Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Energy Micro (Silicon Labs) Gjendja e stoqeve 4008 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MCU 32BIT 128KB FLASH 80TQFP Anije nga Hong Kong

datasheets EFM32TG11 Family Datasheet.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 1.8V ~ 3.8V Paketa e Pajisjes Furnizuese 80-TQFP (12x12)

shpejtësi 48MHz seri Tiny Gecko 1

Madhësia RAM 32K x 8 Lloji i programit të kujtesës FLASH

Madhësia e memorjes së programit 128KB (128K x 8) periferikësh Brown-out Detect/Reset, DMA, I²S, LCD, POR, PWM, WDT

Paketa / Rasti 80-TQFP Pako Tape & Reel (TR)

Lloji Oshilator Internal Temperatura e punës -40°C ~ 125°C (TJ)

Numri i I / O 63 Lloji i montimit Surface Mount

Madhësia EEPROM - Konvertuesit e të Dhënave A/D 12bit SAR; D/A 12bit

Madhësia Core 32-Bit Single-Core Procesor Core ARM® Cortex®-M0+

Lidhshmëria CANbus, I²C, IrDA, LINbus, SmartCard, SPI, UART/USART Numri i produktit bazë EFM32TG11

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Specifikimet të EFM32TG11B520F128IQ80-AR

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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